bere accedere, ubi episcopus cappa in-

duitiir , ul euiii ad occlesiam venienlem

debito cimi lionore coinilentur; in red-

diti! etiam debere saltem usque ad ostiiim

donius ipsuni episcopum associare ; ei

vero privalim venienti , videlicet sine

cappa pontificali , noimullos c\ digni-

latibus et canonicis ad ostium ecclesiae

occurrere, et in leddilu similiter usque ad

ostium ecclesiae ipsuni comitari debere.

Episcopum autern cum cappa pontificali

ad ecclesiam accessunmi , ut solemniter

celebrel, vel ut assistal divinis officiis aut

processioni , vel ul aliiid quidquam ex

pontificalibus exerceal, curare debere ul

Capitulo congruo tempore iniimetiir bora

eius accessus ad ecclesiam, ad lioc ul

Capilulum praedictuni comniode se ad

eius occursum accingere possit : ideni-

que episcopus convenientem et oppoilu-

ilisljiìtulio.

fìeei't'tuui

Saiictac Coil-

Ki'Cgalionìs.

Vili l'I'. l'.t Ali. i; i5ii:!

nani horani eliget; verbi gratin, si missam

solemnem in aliqiio die l'eslo sit cele-

bralurus, lune post Primam in eboro fi-

uilam, anl('(iiiam Tertia inclioetur , ad ii ...niiiuopi-

ecclesiam accedere poleiil, quo casu di- ll'ivi,"is""''ni);'i'is

gnilates, canonici cacleritpie capitulares,

statini posi Primam completaiu , l'acto

modico inlei vallo, prodire debent obviam

episcopo ad eius cui)iculuni, cumque ad

ecclesiam venienlem deducere, quemad-

niodum ipsa Congregatio l'aciendum esset

respondit. Cumque episcopus in eccle-

siam vencril, Tertia, suo tempore , in-

rboanda crii, iiixta praescriplum Ponli-

ficalis Romani ; idque omnino faciendum

est, non obslanle quacumque consuetu-

dine ipsius Cajìiluli in contrarium. Cum
eniin paslor tciieatur ad suam ecclesiam

accedere , el ex eius praesentia divini

cullus augmentuni, ecclesiaqueipsa splen-

dorem el decorem non modicum reci-

piat, non est ei praebenda occasio vel non

accedendi(ex quo debita cum decentiaid

lacere nc(iueal) vel indecenler accedendi.

Insuper declaravil quod quando episco-

pus, finita missa vel aliqua bora canonica,

est ab ecclesia discessuius, lanlisper ces-

sanduiii est a reliquis lioris decantandis,

quousque capilulares abeuntem episco-

pum reducen; possinl , ul in omnibus

congrua obedienlia praelato et debiluiii

Deo obsequiuni riNklatur, Cui sacrificiLiiu

cum inobedieulia non placet. Declaravit

praelerea quod si inlerduni contingat

episcopum , vel processione, vel aliqua

bora canonica nondum finita, abire com-

pelli ob aliquam sui necessitaleni , lune

non opus crii ut omnes capilulares cum
co discedant, sed salis eril si qualuor

de Capitulo euin domuia reducant, ilaul

processioni ve! divinis oiìiciis impedi -

menlum ani perlurliatioiiis occasio non

praebeatur: quamvis liaec
,
quae raro

l'veniunt , minime consideranda sint ,

limi leges, circa uà, quae treqnenlius
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acciduul, acconiodenliir. Ad cvitandas
j

tinnì dumlaxat conseqiiendum
, haniiii

au(eiii iieiluibaliones ci confiisiones in serie absolvenlos o( alisolulas l'ore cen-

iis dielms in qniini* episcopiis divinis of- ' senles, liuiusmodi siipplicationibus in-

liciis est interiulunis, campana aliquaulo clinati, decreluni el declaralioneni iui-

tilius pulsetur; ul, tempore el rebus iusmodi ab ipsis cardinalibus
, ut prae-

aixendis simul consideratis, cunela l'eclius ferim", l'aita, a})Ostoliia auetoritale, le-

lianl , et lioris eoniiruis expleantur. l'bi ' nere piaesenlium, i)erpctuo approbamus

autem episcopus solani concionem aii- el coniniiiaiims, illis(iiie })er|ietiiae el in-

dituius ad ecclesiam aocedit , etiam.-i violabibs lirniilalis loiiwi' adiieinuis

cappa pontilìcalis iiidulus eani concio-

nem auditunis sii, nou onines capilida-

res, sed aliqui dumlaxat, videlicet sal-

tcni duae ex dÌLrnitalibus et se\ ad minus

ex canonicis episcopum venientem ad

el Kaquo .ili uni-

.... . .
, ,

riibus ìmiiilalii-

mlulomnuis, polion uro cautela, eadem liier obscrvari

decernimus el declaramus, et ab ipsis

dignilatibus el canonicis ac quibusvis

aliis, ad quos ea quomodolibet S|ieclaul

et pertinenl, inviolabiliter el ad unyuem

.Sappliraul prò
«••nfinnatinnr.

oslium ecclesiae excipere, alque ad euni- 1 observari debeie; nec non dignitatibus el

dem usque locuni abeunleni reducere. : Capitulo aliisque praedictis in virtute san-

§ 3. Cani autem, sicul exhibita nobis
,
ciac obcdientiae, ac sul» poenis inliascri-

nupcr prò parte Sebastiani moderni epi- < plis per contralacientes ipso facto, (juavis

scopi el Capituii Oxomensis praediclo- appellatione cessante el omnino suldata,

rum petilio continebai, ipsi episcopus el incurrendis, praecipinuis, quateiius de-

Capitulum praedicla, per dictos cardina- crelum el declaralionciii Imiiisinodi ,

les, ul prael'ertur, decreta et declarala,
j
omni subteri'ui^io postposilo , pioni ali

|)ro iilorum sulisislentia, lìrmiori (iqiianl ipsis cardinalibus, ut praelerlur, l'acla

nostro el apostolicae Sedis munimineio- sunl, inviolabiiiler el ad unguem obser-